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Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiant om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta
bostadsrittsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegrénsning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1937-02-10.

Akta forening

Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér ddrmed en dkta
bostadsrittsforening.

Fastigheten

Foreningen dger fastigheten Kvarngérdet 29:1 i Uppsala Kommun. Byggnaden ér uppford 1937 pa
Botvidsgatan i Uppsala och innefattar 37 stycken ldgenheter samt 24 parkeringsplatser.

Ldgenhetsfordelning

5 1 rum m. kokvra
12 1 rum och kok
13 2 rum och kok
6 3 rum och kok
1 4 rum och kok

Fastighetens tekniska status
Styrelsens bedomning &r att ett underhallsbehov finns pa 1 000 000 kr for de ndrmsta 10 aren, den
genomsnittliga kostnaden per dr for foreningen ligger dé pa 100 000 kr (56 kr per kvm). Styrelsen

foreslar en avsittning for verksamhetsaret i enlighet med stadgarnas 0,3 % av taxeringsvérdet, vilket
motsvarar 70 200 kr.

Forsdkring
Fastigheten dr forsakrad hos If Skadeforsakring AB.

Styrelsens sammansc’ittning

Inga-Britt Soderman Ordforande
Christer S6derman Ledamot
Andreas Eriksson Ledamot
Eva-Lena Hannerfors. Ledamot
Revisorer

Mattias Ellert Internrevisor

Eva-Lena Karlsson  Revisorsuppleant
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Sammantrdden och styrelsemoten
Ordinarie foreningsstimma holls 2019-06-13. Styrelsen har under verksamhetsaret haft fem (5) protokollférda
sammantriden.

Utforda historiska underhall

1988 Tak- och grundforstarkning

1998 Stamrenovering

1999 Elrenovering

1999 Malning fonster och balkonger

2001 Installation av nytt ldssystem

2001 Markarbeten och parkeringsplatser

2004 Pabittring malning fonster och balkonger
2005 Malning av takplét

2007 Tvittstuga

2008 Fasad

2011 Sakerhetsdorrar

2012 Fonsterbyte

2013 Trdd- och hédckbeskdrning

2013 Malning av kallarfonster

2014 Fonsterarbeten

2018 Inkop 2 tvéttmaskiner och 1 torktumlare

Planerade underhall
2020 Byte av balkongdorrar

Avtal med leverantérer

Ekonomisk forvaltning Nabo

UBC Teknisk Forvaltning Teknisk forvaltning
UBC Teknisk Forvaltning Fastighetsservice

Com hem Kabel-tv och bredband
N-O-X AB Trapphusstid

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Hovrétten har i mal T 2389-13 mellan Brf Domar nr 1 och Fonsterbyte i Mélardalen AB, faststillt Uppsala
tingsritts dom.

Foreningen tecknade ett kollektivt bostadsrittstilligg med foreningens forsékringsbolag IF.

Foreningen sa upp avtalet med UBC teknisk forvaltning i Uppsala AB till arsskiftet.

Ledamoten Andreas Eriksson avgick ur styrelsen.
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Medlemsinformation

Antalet medlemmar vid rikenskapsérets borjan var 53 st. Tillkommande medlemmar under aret var 13 och
avgiende medlemmar under aret var 7. Vid rakenskapsérets slut fanns det 59 medlemmar i féreningen. Det har
under aret skett 7 dverlatelser.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 1283468 1278988 1278989 1281 866
Resultat efter fin. poster -93 709 80 126  -235336 -61 463
Soliditet, % 12 13 11 15
Kassalikviditet % 175 182 106 160
Yttre fond 1202808 1122682 1052482 982 282
Taxeringsvirde 30200 000 23 400 000 23400 000 23400 000
Bostadsyta, kvm 1778 1777 1777 1777
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 637 637 637 639
Lén per kvm bostadsyta, kr 2331 2 388 2453 2508
Genomsnittlig skuldrénta, % 1,51 2,30 2,16 2,16

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

Forindringar i eget kapital

Disp av foreg Disp av
2018-12-31 ars resultat  Ovriga poster 2019-12-31
Insatser 92 600 - - 92 600
Fond, yttre underhéll 1122 682 - 80 126 1 202 808
Balanserat resultat -548 658 80 126 -80 126 -548 659
Arets resultat 80 126 -80 126 -93 709 -93 709
Eget kapital 746 749 0 -93 709 653 040
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Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande stir foljande medel:

Balanseras i ny rdkning-41 871

Balanserat resultat -548 659
Arets resultat -93 709
Totalt -642 368
Styrelsen foreslédr att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 90 600
Att frén yttre fond i ansprik ta -691 097

-642 368

Foreningens ekonomiska stillning 1 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrdkning samt noter.
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Resultatrakning
Not 2019-01-01 -  2018-01-01 -
° 2019-12-31 2018-12-31
Rorelseintikter 2
Nettoomséttning 1 283 468 1 280 068
Rorelseintikter 3 46 923
Summa rorelseintikter 1283471 1326 991
Rorelsekostnader
Driftskostnader 3 -858 768 -839 638
Ovriga externa kostnader -210 518 -150 247
Personalkostnader 4 -56 218 -47 366
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar -188 100 -188 157
Summa rorelsekostnader -1313 604 -1225 407
Rorelseresultat -30 133 101 584
Finansiella poster
Rénteintékter och liknande resultatposter 0 77 508
Réntekostnader och liknande resultatposter -63 576 -98 967
Summa finansiella poster -63 576 -21 459
Resultat efter finansiella poster -93 709 80 126
Arets resultat -93 709 80 126
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Balansrikning

Tillgadngar
Anlaggningstillgingar

Materiella anléiggningstillgingar

Byggnad och mark
Maskiner och inventarier
Pagaende projekt

Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsdittningstillgangar

Summa tillgangar

Arsredovisning 2019

Not  2019-12-31  2018-12-31
5 3087763 3239371
6 360 197 396 689
691 097 691 097

4139058 4327158

4139058 4327158

6705 33 680

1381 28239

131 428 149 950

139514 211 869

1142351 1006982

1142351 1006982

1281865 1218851

5420923 5546 009
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Balansrikning

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31
92 600 92 600

1202 808 1122 682

1295408 1215282

-548 659 -548 658

-93 709 80 126

-642 368 -468 533

653 040 746 749

7 4145 185 4243 185
-110 500 -110 500

4034 685 4132 685

110 500 110 500

458 234 365 527

-4 051 0

10 869 29557

157 646 160 990

733 197 666 574

5420923 5546 009
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid drets borjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgéng
Arets avskrivningar
Bokslutsdispositioner
Nedskrivningar
Kassaflode frian lopande verksamhet

Kassaflode frin forindring i rorelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder

Kassaflode efter forindringar i rorelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode frin investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital
Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar
Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode frin finansieringsverksamhet

Arets kassaflode

Likvida medel vid édrets slut

2019-01-01 -
2019-12-31
1 006 982

-93 709

0

188 100
0

0

94 391

72 355
66 623
233 369

(e}

0
0
-98 000
-98 000

135 369

1142 351

Arsredovisning 2019

2018-01-01 -
2018-12-31
812 981

80 126

0
188 157
0
0
268 282

-39070
-266 724
-37 512

0
347513
347 513

0
0
-116 000
-116 000

194 001

1 006 982
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Domar nr 1 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens
allméinna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors i den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléiggningstillgidngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjirt dver den bedomda ekonomiska livslingden. Avskrivningstiden grundar sig pa
bedomd ekonomisk livsldngd av tillgéngen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Byggnad 1,33 %
Fastighetsforbattringar 2-25%
Maskiner och inventarier 5-10 %

Markvirdet &r inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaftningsvérde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett lagre virde dn anskaffningsvérdet sker nedskrivning till det lagre vérdet.

Omsiittningstillgdngar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berédknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker dverforing frén balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift
Fastighetsskatten pd bostadsdelen bestar av en avgift pa 1 377 SEK per ldgenhet.

Fastighetslin
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i arsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Nettoomsiittning 2019 2018
Avgifter, Bredband/TV 88 800 88 800
Hyresintékter, p-platser 61 440 57760
Arsavgifter, bostider 1132 428 1 132428
Ovriga intikter 803 48 003
Summa 1283471 1326991

10
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Not 3, Driftkostnader

Besiktningskostnader
Bredband/Kabel-TV
Entrepkostn stid
Fastighetsel
Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Fastskotsel/teknisk forv arvode

Fjéarrvirme
Grovsopor, tidningar

Snoskottning och sandupptagning

Sophdmtning

Tradgérd och blommor
Vatten

Ovriga kopta tjdnster
Ovriga rep./underhall
Summa

Not 4, Personalkostnader
Loner, arbetare
Revisionsarvoden

Sociala avgifter
Styrelsearvoden

Ovriga personalkostnader
Summa

11

Arsredovisning 2019

2019

16 250
118 748
17 550
34578
62 773
50949
120 500
264 130
5576
2125
35 858
562

62 206
0

66 963
858 768

2019
0
3100
8518
44 400
200
56 218

2018

1 446
118 735
16 950
35811
56 886
49 469
117752
265 308
0

1 000
45 960
0
55819
1 866
72 636
839 638

2018
6 700
1 000
9 866
29 600
200
47 366
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Not 5, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restviirde enligt plan

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark
Summa

Not 6, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvérde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar
Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restviirde enligt plan

Not 7, Skulder till kreditinstitut

Swedbank
Swedbank
Swedbank
Swedbank
Summa

Not 8, Stillda sikerheter
Totalt uttagna pantbrev
Summa

201

6
6

-3

-3

3

14
15

Arsredovisning 2019

9-12-31

387 837

387 837

148 466
151 608

300 074

087 763

800 000
400 000

30200 000

201

9-12-31

736 189

736 189

339 500
-36 492

375 992

Rantesats
2019-12-31
1,37 %
1,48 %
1,69 %
1,70 %

Réntedndringsdag

2024-10-25
2026-10-23
2023-09-25
2020-10-23

360 197

Skuld
2019-12-31
940 310
1291 250
833 000

1 080 625
4145185

2019-12-31

5
5

12

995 000
995 000

2018-12-31

6 387 837
6 387 837

-2 996 800
-151 666
-3 148 466

3239371

12 800 000
10 600 000
23400000

2018-12-31

736 189
736 189

303 009
-36 491
-339 500

396 689

Skuld
2018-12-31
959 060
1310000
861 000
1113 125
4243 185

2018-12-31

5995000
5995000
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Not 9, Viisentliga hiindelser efter verksamhetsaret

Féreningen har frén arsskiftet valt att byta forvaltare vad avser fastighetsforvaltning och teknisk forvaltning. Ny
forvaltare dr Uppsala Fastighetstjinst AB.

Underskrifter
Upppsat o 290 v _
Ort'oth datum
/ ¢ / .
/ 74 o’/’&Q})L( g}){?é"”’ 1:‘47«/
Christer Séderman Inga-Britt Séderman
Ledamot Ordférande

DU o ey S

Eva-Lena Hannerfors
Ledamot

Min revisionsberittelse har limnats ~ ' <~ —

LU fftes ALy
Mattias Ellert !
Internrevisor
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Revisionsberattelse 2019 brf Domar 1 Uppsala

Undertecknad, av stimman utsedd revisor, far hdrmed efter slutford granskning av
bostadsrittsforeningens rakenskaper och styrelsens forvaltning for 2019, avge foljande berittelse:

Jag har granskat arsredovisningen och andra handlingar som lamnar upplysning om
bostadsrittsféreningens ekonomi och verksamhet och i 6vrigt vidtagit de granskningsatgérder jag
ansett erforderliga.

Revisionen har inte givit anledning till anmérkning, varfor jag tillstyrker att arsmotet beslutar:

att bevilja styrelseledaméterna ansvarsfrihet for den tid revisionen omfattar.
Uppsala 2020-05-29

l/MdﬁCoe é/%f/\,(

Mattias Ellert
revisor



